
令和２年７月吉日 

 

保護者様 

NPO法人日本スポーツ夢クラブ 

センアーノ神戸スクール部会 

 

補講のご案内 

 

保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素よ

りスクール活動のご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、この度コロナウイルの影響に伴い４月度のスクール活動を行えていなかった分の補

講を以下の日程で実施致しますのでご案内させて頂きます。 

 

 

８月４日（火）１０：００～１２：００   

会場： 灘浜スポーツゾーン 

対象スクール：ポートアイランド・六甲（火・水・金）六甲第二・住吉川 

※各スクールバス送迎対象生は送迎致します。時刻等は追ってご案内致します。 

 

８月５日（水）１０：００～１２：００ 

会場：灘浜スポーツゾーン 

対象スクール：セントラル・六甲 SP・西宮・西宮 SP 

※各スクールバス送迎対象生は送迎致します。時刻等は追ってご案内致します。 

 

８月６日（木）１０：００～１２；００ 

会場：新グランド 

対象スクール：向洋小（木） 

 

８月７日（金）１０：００～１２：００ 

会場：新グランド 

対象スクール：向洋小（金） 

 

通常の曜日や時間とは異なり大変ご迷惑をおかけいたしますが是非ともご参加の程宜しく

お願い致します。また、別日にて補講日を検討中でございますので決まり次第再度ご案内

させて頂きますのでご理解ご協力の程お願い致します。 

TEL:078-858-6961 Email:cemano100.school@gmail.com 


